2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1063

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.09.2009 № 2676
«О санитарно-противоэпидемическом
координационном совете при комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017             № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                      Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.09.2009 № 2676             «О санитарно-противоэпидемическом координационном совете при комиссии         по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению               пожарной безопасности города Сургута» (с изменениями от 29.10.2012 № 3261, 21.11.2013 № 4095, 30.01.2015 № 307, 26.11.2015 № 2769, 25.07.2016 № 1363, 17.10.2016 № 1989, 01.03.2017 № 282, 27.11.2017 № 2120, 14.03.2018 № 400)            следующее изменение:
1.1. В приложении 2 к распоряжению слова «Гусева Елена Леонидовна – начальник отдела по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций» заменить словами «Маслов Дмитрий Алексеевич – ведущий специалист отдела         по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации      города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                              А.А. Жердев